ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia mai 
sus menţionată, să executăm Constructia si montarea centralei electrice fotovoltaice cu PI-

25kW la fântâna arteziana nr.238 din s.Dusmani, r-nul Glodeni 
denumirea lucrării 

Pentru suma fără de TVA  271 290,42 (două sute șaptezeci și una mii două sute nouăzeci , 

42) lei conform devizelor                                             suma în litere şi în cifre                                     

oferta  lei, la care se adaugă taxa pe valoarea adăugata în cuantum de 54 258,08 (cinzeci 

și patru mii două sute cinzeci opt,08 ) lei.